c) Di approvare i lavori svolti dalla Commissione di gara e le risultanze del verbale di gara del giorno 
14/01/2020 relativo alla procedura di gara n. 2100001897 ed in particolare la seguente graduatoria: 

Fornitore Prezzo Complessivo Offerto 

Thermo Fisher Diagnostics S.p.A. 
Euro 79.434,08 

(settantanovemilaquattrocentotrentaquattro/08) 

d) Di affidare alla società Thermo Fisher Diagnostics S.p.A. (partita iva 00889160156) con sede in 

Rodano (MI) in strada Rivoltana snc, l’affidamento della "Fornitura di terreni di coltura, reagenti e 
materiali certificati di riferimento in microbiologia per il laboratorio di Publiacqua S.p.A.", che ha 
offerto un prezzo complessivo pari ad Euro 79.434,08 
(settantanovemilaquattrocentotrentaquattro/08) 

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del 
possesso in capo agli aggiudicatari dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

f) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà